Название организации полное

	Название организации краткое

	ИНН (обязательно)
	КПП

	Юридический адрес (индекс обязательно)

	Фактический (почтовый) адрес (индекс)

	Телефоны/Факсы/ e-mail

	Расчетный счет

	в

	К/счет

	БИК

	Лицевой счет

	Исх. № ______ от “_____”__________________ 20___ г.

	Заместителю директора ЧОУ ДПО УЦ «Познание»

	Омелечко Аксане Евгеньевне

	400048, проспект им. Маршала Советского Союза  Г.К.Жукова,112

	Тел/факс (8442) 25-75-12, 25-83-00, 25-02-37

	e-mail: info@uc-volgograd.ru    http://www.uc-volgograd.ru/

ЗАЯВКА
Просим Вас провести обучение вновь / повторно (нужное подчеркнуть) сотрудников нашей организации по программе "Водитель внедорожных автотранспортных средств (категория АII)» в количестве ___________ человек:

	ФИО
	Профессия
	СНИЛС
	Электронная почта
	Телефон

	1.

	2.

	3.

	…

** При повторной проверке знаний :  прилагается копия удостоверения обучающегося (первая страница, разворот и страница с отметкой о последней проверке знаний)
Практическое обучение будет проводиться в «Центре практических навыков» Учебного центра.
Оплату гарантируем.

	Подпись руководителя

	(

	)
	МП

Для заключения договора в заявке необходимо указать:

	Руководитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Должность руководителя

	Действует на основании

	Исполнитель (ФИО полностью)

	Контактные телефоны исполнителя (сотовый)

Удостоверение тракториста-машиниста (тракториста) подтверждает наличие права на управление самоходными машинами следующих категорий:

· категория "АII" - внедорожные мототранспортные средства;

 К сдаче экзаменов на право управления для категории АII  допускаются лица, достигшие возраста 18-ти лет и имеющие действующее водительское удостоверение категории «В».
Список необходимых документов  на момент сдачи экзамена и получение удостоверения:

1.Копия паспорта
2.Удостоверение тракториста-машиниста ( если есть).

3.Документ об образовании (аттестат или диплом).

4.Водительское удостоверение (если есть)--фотографии  3*4 - 3 шт. желательно цветные ( левый уголок).

5.Справка из ГИБДД ( о нелишении водительского удостоверения берется накануне экзамена т.к. ограниченный срок действия- 10 дней на сайте ГИБДД путём проверки действия водительского удостоверения. ) .
6.Оплата Госпошлины 500-00 рублей ( оплачивается лично через банк  по реквизитам, выданным в нашем  учебном  заведении!)

7. Медицинская справка: пройти медицинскую комиссию и получить специальную медицинскую справку, в которой должно быть указано, что Вы годны к управлению тракторами и другими  самоходными машинами  категории – АI или А II-   ( можно указать дополнительно и категории В,С,Д,Е ) Может в ближайшем будущем Вам понадобятся и они, а медицинская комиссия уже Вами пройдена!)

На момент обращения в медицинское  учреждение  иметь при себе:

- фотографии  3*4 - 2 шт. желательно цветные ( правый уголок)

- СНИЛС
- паспорт

8.Заявление на сдачу экзамена в Гостехнадзоре (заполняется лично перед сдачей экзаменов).

9. Экзаменационный лист на сдачу экзамена в Гостехнадзоре (заполняется лично перед сдачей экзаменов).
Ст.мастер производственного обучения                                              Крылов Н.Г.

25-02-37